L520FK00-160
L520FK00-160
Feinsicherungen 5x20mm, Auslösecharakteristik F-flink 0,160A
Technische Merkmale
Sicherung
Sicherungsgröße  5 x 20
Elektrischer Strom
Nennstrom  0,16 A
Leistung
Gesamtverlustleistung unter Nennstrom  0,20 W
Spannung
Versorgungsspannungsart  AC
Nennspannung  250 - 250 V
Technische Änderungen vorbehalten